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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00015754

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t¢ Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 14 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, pika 9 e nenit 8 e rregullores (QRK) Nr.19/2024
pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t&€ Drejtoréve dhe Zgvendésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashkpunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar,
Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t&
Arsimit t& Pérgjithshém, pas kalimit t& afatit t& ankesave pér vendimet e verifikimeve
paraprake, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve nxjerré keté:

NJOFTIM PR MBAJTJEN E TESTIT ME SHKRIM

Mbasé verifikimit paraprak pér konkursin e jashtém RN00015754 t€ dt: 07.11.2024 pér
plotésimin e vendeve t& lira t& punés né arsim, pér pozitat: 1 (nj€) >’ Mésimdhénés/e pér
Informatiké > SHMP ¢’ Fehmi Lladrovci °, me kohé t€ pacaktuar, thirren pér test me shkrim
t& gjithé kandidatét t& cilét e kang kaluar fazén e verifikimit paraprak, si mé poshté:

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Informatiké
SHMP ¢’ Fehmi Lladrovei ¢’ — Drenas
Orari: 10:00

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit Data

1 Arbios Istogu 01-111/01-55488 18/11/2024
2 Kushtrim Kastrati 01-111/01-58315 06/12/2024
3 Valmire Elshani-Bujupi 01-111/01-56512 25/11/2024

Testi do té mbahet ditén e premte daté 13.12.2024, né sallén ¢ Kuvendit t¢ Komunés sé
Drenasit, sipas orarit té larté cekur.

Drenas 10.12.2024

rimeve Njerézore
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NJESIA PER MENAXHIMIN E B! ! JEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci” Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887



